
IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 11/2024

Rozpočtové opatření za měsíc září je v pravomoci starosty obce. Došlo k navýšení rezervy rozpočtu o zlepšené
příjmy, přesuny mezi položkami mezi paragrafy a i v rámci paragrafu a zapojení dotace z ÚP na příjmovou i výdajou
stranu rozpočtu.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.11/2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1113 379 838,00 13 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou
podle zvlášt.sazby daně

392 838,00 

1387 24 416,43 600,00 Př.z daně z hazard. her-z
ostat.technických her

25 016,43 

4116 13022 3 993,15 1 725,00 144 1 Ostatní neinv.přijaté transfery
ze st. rozpočtu

5 718,15 

4116 13022 13 166,85 5 686,00 144 5 Ostatní neinv.přijaté transfery
ze st. rozpočtu

18 852,85 

Bez ODPA 421 414,43 21 011,00 442 425,43 

3319 2111 -     8 470,00 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

8 470,00 

Ostatní záležitosti kultury -     8 470,00 8 470,00 3319

3399 2111 14 300,00 16 500,00 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

30 800,00 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 14 300,00 16 500,00 30 800,00 3399

3725 2324 200 000,00 30 164,09 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

230 164,09 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00 30 164,09 230 164,09 3725

6310 2141 158 408,54 83 061,25 Příjem z úroků 241 469,79 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 158 408,54 83 061,25 241 469,79 6310

Příjmy celkem 794 122,97 159 206,34 953 329,31 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3117 5169 3 000,00 1 560,00-Nákup ostatních služeb 1 440,00 

3117 5331 1 040 000,00 1 560,00 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

1 041 560,00 

První stupeň základních škol 1 043 000,00 -     1 043 000,00 3117

3341 5162 11 375,00 5 000,00 Služby elektronických
komunikací

16 375,00 

Rozhlas a televize 11 375,00 5 000,00 16 375,00 3341

3392 5137 40 000,00 5 000,00-Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

35 000,00 

3392 5139 50 000,00 5 000,00-Nákup materiálu jinde
nezařazený

45 000,00 

3392 5154 90 000,00 5 000,00 Elektrická energie 95 000,00 

Zájmová činnost v kultuře 180 000,00 5 000,00- 175 000,00 3392

3412 5139 53 000,00 6 000,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

59 000,00 

3412 5169 20 500,00 12 500,00 Nákup ostatních služeb 33 000,00 

3412 5222 50 000,00 25 200,00 Neinvestiční transfery spolkům 75 200,00 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 123 500,00 43 700,00 167 200,00 3412

3419 5137 10 000,00 1 000,00-Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

9 000,00 

3419 5139 6 800,00 1 000,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

7 800,00 

Ostatní sportovní činnost 16 800,00 -     16 800,00 3419

3632 5154 14 000,00 1 000,00 Elektrická energie 15 000,00 

3632 5171 2 000,00 1 000,00-Opravy a udržování 1 000,00 

Strana
1 z 2

30.09.2024
13:31:35

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Jezernice), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 11/2024

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Pohřebnictví 16 000,00 -     16 000,00 3632

3639 5011 13022 2 076,15 1 286,83 144 1 Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

3 362,98 

3639 5011 13022 6 845,85 4 243,17 144 5 Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

11 089,02 

3639 5031 13022 519,15 321,82 144 1 Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan

840,97 

3639 5031 13022 1 711,85 1 061,18 144 5 Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan

2 773,03 

3639 5032 13022 186,86 115,88 144 1 Povinné pojistné na veřejné
zdravotní pojištění

302,74 

3639 5032 13022 616,14 382,12 144 5 Povinné pojistné na veřejné
zdravotní pojištění

998,26 

3639 6130 800 000,00 43 700,00-Pozemky 756 300,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 811 956,00 36 289,00- 775 667,00 3639

3745 5156 100 000,00 3 121,00-Pohonné hmoty a maziva 96 879,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 100 000,00 3 121,00- 96 879,00 3745

3749 5194 -     3 121,00 Výdaje na věcné dary 3 121,00 

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny -     3 121,00 3 121,00 3749

5512 5139 7 000,00 3 000,00-Nákup materiálu jinde
nezařazený

4 000,00 

5512 5154 24 500,00 3 000,00 Elektrická energie 27 500,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 31 500,00 -     31 500,00 5512

6409 5901 1 558 400,21 151 795,34 Nespecifikované rezervy 1 710 195,55 

Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 558 400,21 151 795,34 1 710 195,55 6409

Výdaje celkem 3 892 531,21 159 206,34 4 051 737,55 

Zdeněk Panák, starosta obceSchvalující orgán:

02.09.2024Schváleno dne:

30.09.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

EÚDPoznámka:

Strana
2 z 2

30.09.2024
13:31:35

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Jezernice), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3319
	ODPA: 3399
	ODPA: 3725
	ODPA: 6310

	Výdaje
	ODPA: 3117
	ODPA: 3341
	ODPA: 3392
	ODPA: 3412
	ODPA: 3419
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3745
	ODPA: 3749
	ODPA: 5512
	ODPA: 6409


